



पी. एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय तुरा, मेघालय

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA TURA, MEGHALAYA

पो०आ०-अरैमिले, न्यू तुरा, जिला- वेस्ट गारो हिल्स, पिन- ७९४१०१

P.O.- ARAIMILE, NEW TURA, DIST- WEST GARO HILLS, PIN- 794101

दूर/.Tel-- 03651-291243,291253



Email: [kvtura1500@gmail.com](mailto:kvtura1500@gmail.com)

Website: <https://tura.kvs.ac.in>

KV Code: - 1500

School Code: - 39329

UDISE Number: - 17010700613

CBSE Affiliation Number: -1300001

फा.सं. 181500/49/18-KVT/2025-26/

दिनांक: 21.02.2026

### संविदा शिक्षक साक्षात्कार सूचना, सत्र 2026-27/Contractual Teacher Interview notice, Session 2026-27

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तुरा, शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पूर्णतः संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के माध्यम से योग्य अभ्यर्थियों को आमंत्रित करता है। इच्छुक अभ्यर्थी अपने सभी प्रमाण-पत्रों (मूल एवं छायाप्रति सहित) तथा दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ के साथ विद्यालय में निर्धारित तिथि पर उपस्थित हों।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Tura, Invites candidates for a WALK-IN-INTERVIEW for the following posts on fully contractual basis for the academic session 2026-27. Interested candidates are requested to appear in the school with all their certificates. (Including original and photocopy) and two passport size photographs.

क्र.सं/ S.No	पद/Post	तिथि/Date	उपस्थित होने का समय/Timings
1	पीजीटी (स्नातकोत्तर शिक्षक) —जीवविज्ञान, रसायन विज्ञान, भौतिक विज्ञान,हिंदी,अंग्रेजी,कंप्यूटर विज्ञान,गणित PGT- BIOLOGY, CHEMISTRY, PHYSICS, HINDI, ENGLISH, COMPUTER SCIENCE, MATHEMATICS	11 <sup>th</sup> March 2026 बुधवार/ Wednesday	8:30 AM
2	टीजीटी (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) सामाजिक विज्ञान,गणित,संस्कृत,अंग्रेजी TGT- SOCIAL SCIENCE, MATHEMATICS, SANSKRIT, ENGLISH		10:30 AM
3	योग प्रशिक्षक,खेल प्रशिक्षक,संगीत प्रशिक्षक, परामर्शदाता(काउंसलर), कंप्यूटर प्रशिक्षक YOGA INSTRUCTOR, SPORTS COACH, MUSIC INSTRUCTOR, COUNSELLOR, COMPUTER INSTRUCTOR.	13 <sup>th</sup> of March 2026 शुक्रवार/Friday	8:30 AM
4	PRTs		10:30 AM

उपरोक्त पदों के लिए भर्ती नियम केवीएस की अद्यतन भर्ती दिशानिर्देशों के अनुसार होंगे। बायोडाटा फॉर्म एवं आवेदन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://tura.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किए जा सकते हैं। अभ्यर्थियों को इसे विधिवत भरकर अपनी शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव से संबंधित प्रमाण-पत्रों की प्रतियों सहित संलग्न करना अनिवार्य है। सभी आवश्यक दस्तावेज 06 मार्च 2026 को अपराह्न 2:00 बजे तक विद्यालय कार्यालय में जमा करना अनिवार्य है। आरक्षित पैनल का गठन अभ्यर्थियों के साक्षात्कार में प्रदर्शन के आधार पर किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने हेतु किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता (TA) प्रदान नहीं किया जाएगा।

The recruitments rules for the above-mentioned post will be as per the updated recruitment guidelines of KVS. The biodata form and application Performa can be downloaded from the school website <https://tura.kvs.ac.in/> and it must be duly filled along with copies of certificate supporting the candidate's qualifications and experience. These documents must be submitted to the school office on or before 6<sup>th</sup> of march 2026 by 2:00 pm. The reserved panel will be prepared best on the candidate's performance in the interview. No travel Allowance (TA) will be provided for attending the interview.

कृपया इस गूगल लिंक को भरें/ Please fill up this google link:

[https://docs.google.com/forms/d/1LCpWA2\\_Rxg2cNebMAmq60fPR3aqKIXv76bG6176xYoY/preview](https://docs.google.com/forms/d/1LCpWA2_Rxg2cNebMAmq60fPR3aqKIXv76bG6176xYoY/preview)

Sd/-

Principal  
PM SHRI KV Tura